CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(d,ems.pr.gov.br  Site: www.ems.prgov.br

INDICAÇÃO N° 401/2022

Sarandi, 16 de dezembro de 2022.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja feito o reparo na rede de esgoto localizada no Parque Alvamar na
Avenida Almicar Vecchi em frente a Escola Municipal Olinda Dias.

Estaria há mais de quinze dias transbordando resíduos e causando mau
cheiro próximo ao local.

Respeitosamente, Vereadora Antonia Eloiza Fortunato de Aguiar
"Toninha Aguiar"

Plenário Adércio Marques da Silva.

Ê
ANTONIA ELO ZA FOR U ATO DE A C IAR

"TONINHA GUIAR"
Vereadora-Autora

ver.toninha.aguiar@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N°401/2022 DATA DE APRES NTAÇÃO 142/2022
SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDIN t 	A DO DIA: 19

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHAI O AI
N° 181/20 2/

RAVÉ
S D

OBS. VISTO PRESIDE TE

/

	00000001